
COMUNE DI PORTO TORRES
(PROVINCIA DI SASSARI)

Area lavori pubblici, manutenzioni, verde pubblico, sistemi informativi e
finanziamenti comunitari

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

OGGETTO: Lavori di manutenzione straordinaria strade 2019 - 2020 - procedura negoziata ex art. 

1, comma 2, lett. b) del D.L. 76/2020 mediante R.d.O, sul portale Sardegna CAT –– 

aggiudicazione definitiva efficace a favore dell’impresa Scalpellini Posatori e Affini

S.r.l. - impegno di spesa - C.U.P. I27H19002370004 – C.I.G. 84278387ED

1. Amministrazione  aggiudicatrice:  COMUNE  DI  PORTO  TORRES  (PROVINCIA  DI

SASSARI)  -  Area  lavori  pubblici,  manutenzioni,  verde  pubblico,  sistemi  informativi  e

finanziamenti  comunitari –  Indirizzo:  Piazza  Umberto  I  07046  Porto  Torres.  Telefono:

0795008065/52 - Pec. lavori.pubblici@pec.comune.porto-torres.ss.it. Codice Nuts: ITG25.

2. Codice CPV: 45233141-9 

3. Procedura negoziata ex art.1, comma 2, lett. b) del D.L. 76/2020 mediante R.d.O, sul portale

Sardegna CAT

4. Natura ed entità delle prestazioni, caratteristiche generali dell’opera: categoria prevalente

OG 3 - "Strade, autostrade, ponti, viadotti, ferrovie, linee tranviarie, metropolitane, funicolari, e

piste aeroportuali e relative opere complementari" - € 255.300,00

5. Appalto aggiudicato con Determinazione di impegno di spesa n. 2284 del 23/10/2020.

6. Criterio  di  aggiudicazione minor  prezzo  ai  sensi  dell’art.1,  comma 3,  lettera  c)  del  D.L.

16/07/2020 n°76

7. Imprese aventi presentato offerta entro il termine previsto (ore 12.00 del 25/09/2020): N.5 

C.B. Costruzioni S.r.l.

Industriale Monte Rosè S.r.l.

SA.GI.LE. S.r.l. 

Scalpellini Posatori e Affini S.r.l. in sigla S.P.E.A. S.r.l.

VIABILA S.r.l.

8. Aggiudicatario:  Scalpellini  Posatori  e  Affini  S.r.l.  in  sigla  S.P.E.A.  S.r.l.,  C.F./P.  IVA

00070920905, tel. 079/270194 – e-mail spea.sas@tiscali.it  Codice del luogo di esecuzione del

contratto (ISTAT): 090058.

9. Valore dell’offerta aggiudicataria: ribasso del  36,63 %, per l’importo di aggiudicazione di €

161.783,61 (oneri per la sicurezza ed I.V.A. esclusi).

10. Parte Subappaltabile: l’aggiudicataria ha dichiarato  voler subappaltare le lavorazioni relative

a fresatura, segnaletica, conglomerati bituminosi, demolizioni e cordonate nei limiti consentiti

dalla legge

11. Organo competente per le procedure di ricorso: Tribunale Amministrativo Regionale della

Sardegna, Via Sassari, 17 – Cagliari.

Il Dirigente

Dott. Ing. Massimo Ledda


		2020-12-02T08:23:41+0100
	LEDDA MASSIMO




